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Zapraszamy do Parku Zdrojowego na Jarmark 
Kultury Urzecza
2023-05-11

Już w najbliższą niedzielę (14 maja) zapraszamy do Parku Zdrojowego na 
kolejny Jarmark Kultury Urzecza. Będzie to idealna okazja, aby poznać 
historię i kulturę ludową tego wyjątkowego nadwiślańskiego 
mikroregionu, w tym zanikających zawodów, rzemiosła, sztuki, muzyki, 
tańców, a także unikatowych przysmaków. Start o godz. 13.00. 

Tegoroczny Jarmark Kultury Urzecza odbędzie się ponownie w Parku Zdrojowym. 
Organizator – Konstancińskim Domu Kultury – przygotował wiele atrakcji – zarówno 
dla dzieci, jak i dla dorosłych. Zapraszamy od godz. 13.00.

Dla dużych i małych
W programie imprezy znalazły się liczne warsztaty – m.in. wycinanki i plecenia 
wianków czy przejażdżki tradycyjnymi łódkami po Jeziorce. Na scenie, która stanie 
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na polanie przy Hugonówce, zaprezentują się lokalne zespoły m.in.: Grupa 30+, 
Wilanowska Orkiestra Dęta, Łurzycanki, Urzeczeni, Jarzębina, Piskorze oraz Sołtysi. 
Dzieci poznają historię Warsa i Sawy w wykonaniu Teatru Igraszka, a jarmark 
zakończy koncert zespołu „Łysa Góra”. Będzie to okazja do wysłuchania autorskich 
utworów w bardzo żywych aranżacjach, z nutą folkową, a także elementami rocka i 
ciężkiego metalowego brzmienia. Podczas wydarzenia będzie można kupić wiele 
regionalnych produktów, lokalne przysmaki i wyjątkowe rękodzieło.

Program wydarzenia
Scena plenerowa (polana przy Hugonówce):

13.00 Występy zespołów ludowych: Małe Piskorze, Łurzycanki, Sołtysi, 
Przepióreczka, Jarzębina Czerwona, Urzeczeni, Wilanowska Orkiestra Dęta z 
zespołem 30 Plus;
16.15 Spektakl Teatru Igraszka pt. „Wars i Sawa”.
17.30 Koncert zespołu „Łysa Góra”.

Wydarzenia towarzyszące: binduga – rekonstrukcja siedliska flisackiego, 
warsztaty ginących zawodów, warsztaty dla dzieci, kuchnia Urzecza, stoiska 
regionalnych rękodzielników, oraz warsztaty wycinanki i plecenia wianków.

Adres źródłowy:
https://konstancinjeziorna.dev01.vobacom.info/news/kultura/zapraszamy-do-parku-
zdrojowego-na-jarmark-kultury-urzecza


